Republica de Colombia

Rectoria

EL VICERRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER,

Universidad

Industrial de
Santander

RESOLUCION N° | 1 65 pE 2023
Agosto 14

Por la cual se asignan auxiliaturas estudiantiles

en uso de las atribuciones legales y reglamentarias que le confiere el articulo 3| del Estatuto General de la
Universidad Industrial de Santander, y la Resolucién n.° 2527 de 2014y

CONSIDERANDO:

Que por Acuerdo del Consejo Superior n.° 020 del 13 de junio de 2014 se reglamentaron las auxiliaturas
docentes, de investigacién, de extension y administrativas de la Universidad.

Que las auxiliaturas de que trata el Acuerdo mencionado en el considerando anterior, no establecen vinculo
laboral entre el estudiante y la Universidad, sélo constituyen un reconocimiento a su desempefio académico.

Que cumpliendo la reglamentacién del caso, algunos ordenadores del gasto han solicitado la asignacién de
auxiliaturas estudiantiles.

Que se ha verificado en el sistema de informacién dispuesto por la Universidad para apoyar el procedimiento
de asignacién de auxiliaturas estudiantiles, que los estudiantes cumplen con los requisitos que establece la
normatividad vigente.

En mérito de lo anterior,

RESUELVE:

ARTICULO I°. Asignar, durante el segundo semestre académico de 2023 las auxiliaturas estudiantiles de
pregrado relacionadas a continuacién:

N° SOHNC:QUG Cadigo Nombre Tipo Periodo Unidad U::;:d Rubro N:umb::e ¥:‘:;Ir

1| 388157 | 1903241 |JUAN CARLOS ANAYABOHORQUEZ mﬁl@mm ag0/2212023 - ago/25/2023 X'gi;;g;ow‘ 1454 | 52203010 ::::::;es 309.333
2 | 388098 | 2122405 |EIDER MANUEL PRECIADO MICOLTA ig)l\jllll;\:?gTRAT[\/O ag0/22/2023 - dic/07/2023 ;':;ggg;%ze 7046 | 52203010 ::ﬁgia;:'es 3.093.333
3 | 388098 | 2150199 |DANIEL CAMILO SILVAPICON ﬁ)njx:mmwo ago/22/2023 - dic/07/2023 g’:ggé;%ze 7046 | 52203010 :‘s‘:j:::[es 3.093.333
4 | 387853 | 2151097 |BRAYAN MANUEL QUIROGALUQUE :g:m;'mnvo ago/22/2023 - dic/07/2023 g";;';z;%z‘s 7046 | 52203010 f“:"j‘,"af, 3.083.333
5 | 388096 | 2162057 |LAURADANIELAMEDINAPAPILLA ﬁﬁﬁfmmo ag0/22/2023 - dic/07/2023 ::‘:g\'gé;%i'z 7046 | 52203010 :::jg::;es 3.866.667
6 | 388116 | 2171991 |[JESUS DANIEL LIZCANO CASTRO gﬁmﬁmmlvo ago/22/2023 - dic/07/2023 :5:;\‘;22%55 7046 | 52203010 :zsg?;::]es 3.866.667
7 | 388118 | 2172000 |JUAN DAVID PORRAS GOMEZ %s;\lﬁsmmlvo ag0/22/2023 - dic/07/2023 ;:‘RSOT\‘{EC’TC%SIE 7046 | 52203010 :“s:::?;:;es 4.833.333
8 | 388247 | 2180895 |JUAN JOSE HURTADO RODRIGUEZ %ﬁ;ﬂgmmwo 2g0/22/2023 - dic/07/12023 ;:’:;'YLZL%EE 7086 | 52203010 ::;"(;::;es 3.093.333
9 | 388158 | 2181128 |ANDRES FELIPE VERAANTELIZ ig)hjmTSRTRAT[VO 2g0/22/2023 - sep/08/2023 Xf;;;;,'\o;m 1454 | 52203010 :::j::::[es 1.160.000
10 | 388213 | 2181209 |ZHARICK ZORETH ORDONEZ MOLINA ﬁﬁmﬁmmxvo ag0/22/2023 - dic/07/2023 ::':gg‘é;ooz'z 7046 | 52203010 ::::2:::[95 3.093.333
11| 388213 | 2181424 |MONICANATALYCARVAIAL BOHORQUEZ ﬁgﬁm’;mﬂw ago/2212023 - dicl0712023 gfggz;%f 7046 | 52203010 :lsj:‘c;:::;es 3.093.333
12 | 388214 | 2181579 |JOSE ISAAC LEAL MANOSALVA ﬁﬁﬁ@mm Q02212023 - dic/07/2023 2‘:;222%25 7046 | 52203010 :ﬁg‘:::les 3.866.667
13 | 388116 | 2182490 |SOFIACAMILAARIZADIAZ ﬁ;ﬁ""\"‘l‘; AT IO | 39012272023 - 072023 g‘:;\';gl%ﬁe 7046 | 52203010 ::22:::195 3.866.667
14 | 388096 | 2182630 |SILVIADANIELACAMPOS SANTOS ﬁgsms'qmmnvo ago/22/2023 - dic/7/2023 g‘:;’y;z;?oze 7046 | 52203010 Q:tﬂgiaam;:les 3.866.667
15 | 388157 | 2190712 |WINSTON DEIAN ANDREY FERREIRA DELGADO ﬁﬁmmwo ago/2212023 - ago/25/2023 Xg;;;g;ow\ 1454 | 52203010 :ﬁ:?;;e; 174.000
16 | 388141 | 2191925 |FABIAN ERNESTO HERNANDEZ RAMIREZ /’:g;;':"\;?;mﬂvo 2go/22/2023 - dic/07/2023 g":ggglloozli 7046 | 52203010 2::,:::2;55 3.866.667
17 | 388097 | 2191928 |KEVIN ALEXIS PRADAMORALES gﬁm’gw v | 89012212023 - 00712023 f.fggl%ﬁﬁ 7046 | 52203010 :::ji;::zes 3.866.667
18 | 388141 | 2191946 |BRAYAN FERNEYURIBE RODRIGUEZ Qg;j::;\"’:;mﬂvo ag0/22/2023 - dic/07/2023 T;s;;zzgil:‘ 7046 | 52203010 ':’;’:'li?res, 3.866.667
19 | 388213 | 2191963 |FABER STIVEN ANGARITAMENDOZA :g)nm?sRTRATlvo ago/22/2023 - dic/07/2023 'g;;:;éz%f 7046 | 52203010 ::zgz::‘es 3.866.667
20 | 388141 | 2191974 |JOHAN SEBASTIAN CRUZ RUEDA ﬁ;ﬂi@mmtvo 2g0/22/2023 - dic/07/2023 f:g;;zg’o:e 7046 | 52203010 :::::::;es 3.866.667
21| 388118 | 2192084 |KAREN SOFIALOPEZ PEREZ i;’“;';:?; RATIVG | 30072272023 - dic712023 :’:;“{LLC{,LOOSIE 7046 | 52203010 :::j:::::les 3.866.667
22 | 388157 | 2192836 |ANDRES JULIAN SALINAS SOLANO %’J;&?;RATNO ago/22/2023 - ago/30/2023 ngoﬁzglom" 1454 | 52203010 ::;:?;:Ies 444 667
23 | 388007 | 2192941 |GYSSELIS VASQUEZ GARCES :g;:mgmfmvo ago/22/2023 - dic/07/2023 :?ng\l;é;%ﬁE 7046 | 52203010 ::;‘J"c;"’;::;es 3.866.667
24 | 388097 | 2200262 |BRAYAN ESNEIDER PARRAGOMEZ :g;\jm;mﬂvo 890/2212023 - dic/07/2023 g":;gzl%i’s 7046 | 52203010 :::jg::;es 3.093.333

Fuente: SI Auxiliaturas

=




Republica de Colombia

Universidad

R ’ Industrial de
- ectoria Santander
2.
ResoLUCION Ne | | 65 pE 2023
Agosto 14
N° SOI;::MC‘ Cédigo Nombre Tipo Periodo Unidad U;;:Zd Rubro N:‘E?;e }I',Z!t‘;Ir
25 | 388116 | 2200291 |MANUEL RICARDO OSORIO CANO QS)J:;?SRTRAWO ag0/22/2023 - dicl07/2023 g‘:g‘YTELéTC%ZE 7046 | 52203010 z:jgla;;es 2900000
26 | 388261 | 2200406 [JUAN CAMILO GONZALEZ GARCIA ﬁé;ﬁgﬁw ago122/2023 - cic/712023 \g;tRRt("OR'A 1598 | 84101006 g‘s‘zﬁ.’:::{:: 2900000
27 | 388250 | 2200782 |LUIS ALEJANDRO FORERO ARGEL :gm??mmvo ag0/22/2023 - ago/2512023 Xg;;ﬁ;}'\om 1454 | 52203010 Zﬁ';?;;es 135,333
28 | 388008 | 2201614 |MARIAALEJANDRASAAVEDRAMOGOTOCORO gmﬁ\;mwo ago22/2023 - dicl07/2023 g“:g'ygé;%i’s 7046 |52203010 :ﬁg‘;’;{e‘;es 3866667
29| 388256 | 2201765 [JHONNIER ESTEBAN CASALLAS MARIN %ﬁﬁ;mﬂm aqo/2212023 - ago/31/2023 XE’:I;E*:;;;OR'A 1454 | 52203010 :;:g?;;es 754000
30 | 388096 | 2212576 |MARETH CAMILAPARRALOPEZ ﬁgﬁ?;mwo 2Q0/22/2023 - Gic07/2023 g:ggg%f 7046 | 52203010 :’::'(f;::les 3093.333
31| 388250 | 2222470 |DANIEL EDUARDO NARANJO GARZON ﬁgﬁ‘]\;mm aQ0/2212023 - ago/25/2023 XSSERME(EZOR'A 1454 |52203010 :‘s’zg‘?x[es 77333

Fuente: S| Auxiliaturas

ARTICULO 2°. Asignar, durante el segundo semestre académico de 2023 la auxiliatura estudiantil del IPRED
relacionada a continuacién:

. | Solicitud L . . i Unidad Nombre Valor
N Ne Cédigo Nombre Tipo Periodo Unidad Paga Rubro Rubro Total
AUXILIAR ESCUELADE Auxiliares
-di 11 3.634.667
1 387775 | 2226409 |MARIAFERNANDAHERRERAMANTILLA AOMINISTRATIVO ago/14/2023 - dic/12/12023 INGMECANICA 7017 | 522030 estudiantiles-

Fuente: SI Auxiliaturas

ARTICULO 3°. Asignar, durante el segundo semestre académico de 2023 las auxiliaturas estudiantiles de
posgrados relacionadas a continuacion:

. | Solicitud L . j . Unidad Nombre Valor
N Ne Codigo Nombre Tipo Periodo Unidad Paga Rubro Rubro Total
AUXILIATURA DIRECCION DE Inv-Auxiliares
_di .500.000
1 387767 | 2169094 |JEISSON EMILIO VELEZ SANCHEZ INVESTIGACION ago/14/2023 - dic/01/2023 INVESTIGACION Y 3952 | 84101006 Estudianties 8.5
AUXILIATURA ) CENTRO PARALA Auxiliares
2 | 388138 | 2218397 |GESSICAALEJANDRARUEDACARRENO INVESTIGACION ago/14/2023 - dic/01/2023 INNOVY LATECNOL. 7820 52203010 estudianties 5.800.000

LA SECRETARIA GENERAL,

Fuente: S| Auxiliaturas

PUBLIQUESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE.

Expedida en Bucaramanga, a los catorce (14) dias de agosto de 2023.

GERARDO LATORRE BAYONA

SOFIA PIN

ON DURAN

3 h0~ Miom QI\DM




